7026 28815 3



Quito, 25 de marzo del 2019.

Señorita

Arq. María Gabriela Burbano Hermosa Presente. -

De mi consideración:

Me es grato comunicarle que la Junta General y Extraordinaria de Accionistas de la compañía "EMULSIONES DEL' ECUADOR EMULDEC CIÁ LTDA:", reunida el día de hoy de ha designado GERENTE GENERAL de la compañía para un período de DOS AÑOS, contados desde la inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil. En tal calidad y de acuerdo a lo que establece los artículos veinticuatro y veinticiaco de los Estatutos sociales, usted tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial y además tiene las atribuciones y deberes constantes en el artículo veintiséis de los estatutos sociales

Este nombramiento sustituye al inscrito con el No. 9209 del 05/06/2018 No. repertorio 90769

Atentamente,

Ing/Luis Alfredo Burbano Enríquez

PRESIDENTE

RAZÓN: En esta fecha ACEPTO el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía "EMULSIONES DEL ECUADOR EMULDEC CIA LTDA. constante en el presente nombramiento.

Quito, 25 de marzo del 2019.

María Gabriela Burbano Hermosa

C.C.- 1715470017

Certificó que la Arq. María gabriela Burbano aceptó el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía EMULSIONES, DEL ECUADOR EMULDEC CIA LTDA. Quito marzo 25 del 2019.

Ing. Luis Alfredo Burbano Enriquez

PRESIDENTE

EMULSIONES DEL ECUADOR EMULDE CIA LTDA. Se constituyó mediante escritura pública ante Notario Trigés mo Noveno del cantón Quito, Dr. Fernando Arregui, con fecha 11 de mayo del 2001, inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito el 4 de Julio del 2001, bajo No 2576, Tomo 132